Resultados

Resultados

Informacion del evento WPB Almeria
Circuito Almeria
Fecha 05/09/2015
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 45
Mejor tiempo del evento 01:46.692
Media del dia 01:58.101
Pilotos en grupo avanzado 4
Mejor tiempo grupo avanzado 01:47.370
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.165
Pilotos en grupo iniciacion 1
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:09.146
Tiempo medio grupo iniciacion 02:09.146
Pilotos en grupo medio 3
Mejor tiempo grupo medio 01:53.121
Tiempo medio grupo medio 01:57.800
Pilotos en grupo prueba 28
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.390
Tiempo medio grupo prueba 02:00.346
Pilotos en grupo TimeProject 9
Mejor tiempo grupo TimeProject 01:46.692
Tiempo medio grupo TimeProject 01:53.376




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
SENDIN TimeProject 01:46.692 [ 01:46.692 | 00:00.000 | 00:11.408 | 00:00.000 | 00:06.683| 44
ZAMORA avanzado 01:47.370 [ 00:00.678 | 00:00.678 | 00:10.730 | 00:00.000 | 00:04.794| 62
GRENAS TimeProject 01:47.678 | 00:00.307 | 00:00.985] 00:10.423 | 00:00.985 | 00:05.697 | 47
MINOMBRESYO TimeProject 01:49.331 [ 00:01.653 | 00:02.639| 00:08.769 | 00:02.639 | 00:04.044| 38
JUANS8 TimeProject 01:49.640 [ 00:00.308 | 00:02.947 | 00:08.461 | 00:02.947 | 00:03.736| 54
ALEX avanzado 01:52.224 | 00:02.584 | 00:05.531| 00:05.877 | 00:04.853 | 00:00.058| 36
CENVIONE TimeProject 01:52.646 [ 00:00.422 | 00:05.953 | 00:05.455| 00:05.953 | 00:00.729 | 37
MANUEL medio 01:53.121 [ 00:00.475 | 00:06.429 | 00:04.979 | 00:00.000 | 00:04.679 | 28
DANISUKI TimeProject 01:53.706 [ 00:00.584 | 00:07.013 | 00:04.395| 00:07.013 | 00:00.330| 41
POBLADOR medio 01:53.953 [ 00:00.247 | 00:07.261 | 00:04.147 | 00:00.832| 00:03.847| 30
MANU avanzado 01:54.485 [ 00:00.531 | 00:07.792| 00:03.615] 00:07.114| 00:02.320| 41
DAPOL avanzado 01:54.580 [ 00:00.094 | 00:07.887 | 00:03.521| 00:07.209 | 00:02.414| 40
BELCHI TimeProject 01:59.049 [ 00:04.469 | 00:12.357 | 00:00.948 | 00:12.357 | 00:05.673 | 43
SPARTANO99 TimeProject 02:00.623 [ 00:01.573 | 00:13.930| 00:02.521| 00:13.930 | 00:07.247| 45
LORE TimeProject 02:01.015 [ 00:00.391 | 00:14.322| 00:02.913 | 00:14.322| 00:07.638| 41
TINOKO prueba 02:03.072 [ 00:02.057 | 00:16.379 | 00:04.970 | 00:14.682 | 00:02.725 10
OCHO medio 02:06.327 | 00:03.254 | 00:19.634 | 00:08.225] 00:13.205| 00:08.526 12
AARON iniciacion 02:09.146 [ 00:02.819 | 00:22.453 | 00:11.044 | 00:00.000 | 00:00.000 | 28
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